
 

Formulari SM-4 

 

D E K L A R A T Ë 
 

PËR KANDIDATURË PËR ANËTAR TË KËSHILLIT  

 

 

 

 

Kandidohem për anëtar të Këshillit Kombëtar  ___________________________ 
                                                                                                (emri i popullit pakicë ose komunitetit kombëtar pakicë)       

në Mal të Zi. 

 

 

 

 

 ________________________________________ 

        (emri dhe mbiemri) 

 

 ________________________________________ 

                                         (datëlindja dhe vendlindja) 

 

________________________________________ 

                                           (profesioni) 

 

 ________________________________________ 

                                         (numri i veçantë i amzës ose  

          numri i kartës së identitetit) 

 

________________________________________ 

                                           (nënshkrimi) 

 

 

 

 

 
 


